業務支出 155,919,689145,495,203

　　獎補助支出 3,048,219,146895,317,767

收支餘絀 165,846,458-37,573,865

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

內政部國土管理署及所屬

中華民國114年09月30日

預付其他政府款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第5期特別預算

預算性質部分
　

164,406,458

本年度部分
　

164,406,458

114
一百一十四年度
　

164,406,458

130,409,349　7108112000-0
　水環境建設
　

130,409,349　　7108112010-3
　　水與安全
　

130,409,349　　　081100
　　　內政部國土管理署
　

33,997,109　7108112000-0
　水環境建設
　

33,997,109　　7108112010-3*
　　水與安全
　

33,997,109　　　081100
　　　內政部國土管理署
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計

[...]

內政部國土管理署

164,406,458

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

內政部國土管理署及所屬

中華民國114年09月30日

發展中之無形資產明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第5期特別預算

非預算性質部分
　

-1,440,000

本年度部分
　

-1,440,000

-1,440,000　081100
　內政部國土管理署
　
預算性質部分
　

1,440,000

本年度部分
　

1,440,000

114
一百一十四年度
　

1,440,000

1,440,000　5808115000-1
　城鄉建設
　

1,440,000　　5808115010-5*
　　提升道路品質
　

1,440,000　　　081100
　　　內政部國土管理署
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計 0

內政部國土管理署及所屬

中華民國114年01月01日至114年09月30日

中央政府前瞻基礎建設計畫第5期特別預算

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
單位：新臺幣元

科 目 名 稱
取得成本
 (1)